

Neocapsiderm maść 30 g

Cena: 21,32 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 g
Postać	maść
Producent/ Dystrybutor	POZNAŃSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Maść Neo-Capsiderm to produkt leczniczy do stosowania w przypadku bólów mięśniowych i stawowych, a także w przypadku nerwobólów. Lek działa rozgrzewająco, wywołuje przekrwienie skóry, przez co pomaga zmniejszyć ból, obrzęk i stan zapalny. **Składniki** W 100g maści – substancje czynne: noniwamid (Nonivamidum) – 0,05g, kamfora (Camphora) – 5,3g, olejek terpentynowy z sosny nadmorskiej (Terebinthinae aetheroleum a Pino pinastro) – 9,7g, olejek eukaliptusowy (Eucalypti aetheroleum) – 2,5g; pozostałe składniki: lanolina, parafina stała, parafina ciekła, wazelina biała. **Działanie** Lek rozgrzewający do miejscowego stosowania na skórę. Produkt leczniczy Neo-Capsiderm zawiera substancje czynne, które działają na skórę drażniaco, powodują wystąpienie przekrwienia i zaczerwienienia. Poprzez rozszerzenie naczyń krwionośnych następuje poprawa ukrwienia obolałego miejsca, dzięki czemu stan zapalny, obrzęk i dolegliwości bólowe ustępują szybciej. **Zastosowanie** Produkt leczniczy Neo-Capsiderm maść wskazany do stosowania jako środek rozgrzewający w przypadku bólów mięśniowych (bolesne skurcze mięśni, naciągnięcia mięśni), ponadto pomocniczo w przypadku bólów stawowych (stany zapalne stawów), nerwobólów (rwa kulszowa, zapalenie korzonków nerwowych). **Informacje dodatkowe** Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Lek zawiera lanolinę, która może powodować występowanie miejscowego podrażnienia skóry (kontaktowe zapalenie skóry). **Przeciwwskazania** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik maści, w tym przetwory z pieprzowca, noniwamid. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i laktacji (brak danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania w tych grupach). Nie stosować u dzieci i młodzieży. Nie stosować na uszkodzonej skórze. W przypadku nadmiernej aplikacji może dojść do podrażnienia skóry. **Działania niepożądane** Podczas stosowania u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. W czasie stosowania leku mogą pojawić się odczyny uczuleniowe. W przypadku długotrwałego stosowania w jednym miejscu może tam dojść do uszkodzenia nerwów czuciowych. **Dawkowanie** Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Aplikować 1-2 razy na dobę (przerwa między aplikacjami nie powinna być krótsza niż 4 godziny), nie dłużej niż przez okres dwóch dni. W przypadku ponownej aplikacji w tym samym miejscu należy odczekać co najmniej 14 dni. W bolącym miejscu wetrzeć delikatnie niewielką ilość leku (około 0,2-1cm). Po aplikacji dokładnie umyć ręce. Nie dotykać dłońmi błon śluzowych oraz oczu.